
Uchwała Nr XXXI/332/05 

     Rady Miejskiej w Bobolicach 

                                                      z dnia 23 września 2005 r 
 

w sprawie uznania długu Gminy Bobolice – Zakładu Usług Komunalnych i Oświatowych w 

Bobolicach wobec Koncernu Energetycznego ENERGA SA - Oddział Zakład Energetyczny 

Koszalin. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142. poz. 1591 zm. 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. 

Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203), Rada Miejska w Bobolicach uchwala, co  następuje:  

 
§ 1. 1. Rada Miejska w Bobolicach uznaje dług Gminy Bobolice – Zakładu Usług 
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach wobec Koncernu Energetycznego ENERGA 
SPÓŁKA AKCYJNA Oddział Zakład Energetyczny Koszalin z tytułu nielegalnego poboru 
przez Zakład Usług Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach w okresie od listopada 1995 
r do maja 2005 r energii elektrycznej na Oczyszczalni Ścieków w Bobolicach opisanego 
fakturą VAT z 20.czerwca 2005 r. na kwotę 682.517,22 zł. 
 

2. Zgodnie z projektem umowy o uznaniu długu faktura VAT na kwotę 682.517,22 zł zostanie 
przez Koncern Energetyczny Koszalin skorygowana do kwoty 307.132,75 zł. 
 

§ 2. Gmina Bobolice dokonuje przystąpienia do spłaty zadłużenia opisanego w § 1 w kwocie 
307.132,75 zł w ratach miesięcznych począwszy od  listopada do 31 grudnia  
2005 r. w kwocie 50.000.00 zł. 
Pozostała należność w kwocie 257.132,75 zł zostanie spłacona do  30 czerwca 2007 roku. 
 
§ 3. Rada Miejska w Bobolicach dokona zabezpieczenia w budżecie gminy na rok 2006 i 
2007 środków finansowych na spłatę należności określonej § 2 uchwały. 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic oraz dyrektorowi Zakładu Usług 
Komunalnych i Oświatowych w Bobolicach, który otrzyma pełnomocnictwo do zawarcia 
umowy o uznanie długu. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


